Seguridad, Eficiencia Operativa y Capacitación, las partes acuerdan la realización del pago 

de concepto estipulado, correspondiente para el período 2025/26, considerando los 

términos del previamente mencionado artículo.  

ARTICULO SEGUNDO: Se deja aclarado que el monto vigente al período mencionado 

asciende a la suma de pesos setecientos cincuenta mil ($ 750.000) y dicho pago se efectuará 

juntamente con los salarios del mes de abril de 2025.  

ARTICULO TERCERO: Las partes acuerdan que el personal deberá encontrarse en nómina 

activa al momento de realizar el pago correspondiente. 

ARTICULO CUARTO: Las partes disponen reunirse en la semana del 5 de mayo, a los efectos